TREADMILL T6

TITAN LIFE®



INNEHALLSFORTECKNING

BASTA KUND
BORTSKAFFANDE
KUNDSERVICE

SERVICE OCH REPARATION
GARANTIBESTAMMELSER
SAKERHETSINFORMATION
VIKTIG INFO

SKOTSEL

RENGORING
BRUKSANVISNING
Sprangskiss:

DELLISTA
BRUKSANVISNING

Monteringsanvisningar

Datorns funktioner och handhavande

ANVISNINGAR FOR FITSHOW

Fels6kning

O N o U A W W

11
14
15
16
17
18
18
23
28
35



BASTA KUND

Det glader oss att du har valt en TITAN LIFE-produkt.
Detta ar en kvalitetsprodukt, avsedd for anvandning i hemmet.
Produkten har testats enligt Europastandarden EN 957.

Innan produkten monteras och tas i bruk, ber vi dig att noggrant lasa
igenom denna bruksanvisning.

Vi rekommenderar att alla steg i monteringsanvisningen noggrant
gas igenom innan montering paborjas och att kontrollera att alla
delar finns med och ar intakta.

Spara alltid allt emballage tills produkten har monterats och testats.

Kom ihag att spara denna handbok/bruksanvisning for eventuell
senare anvandning.

BORTSKAFFANDE

Denna symbol betyder att produkten inte far
kasseras som vanligt hushallsavfall. Det ar istallet
ditt ansvar att lamna produkten pé ett lampligt
insamlingsstalle. Detta bidrar till att bevara
naturresurser och att forhindra eventuella negativa
konsekvenser for bade manniskor och miljo.



KUNDSERVICE

For att kunna ge basta mojliga service vid exempelvis brist eller fel, ber
vi dig anteckna och spara produktens serienummer och kvitto. Du hittar
serienumret pa en etikett som sitter nederst pa produktens ram.
Eftersom inte alla uppgifter alltid framgar av kvittot, rekommenderar vi
ocksa att du fyller i uppgifterna nedan om produkten. Dessa uppgifter
ska anvandas om du nagon gang skulle behova kontakta LivingSport
om din produkt. Vi rekommenderar att uppgifterna nedan sparas
tillsammans med kvittot. Kvittot ska kunna uppvisas vid ev. reklamation.

Marke:

ex. TITAN LIFE

Produkttyp:

ex. Treadmill

Modellnamn:

ex. ATHLETE T'11

Serienummer:

ex.re-12011/5212/45101-01

Saljstalle:

ex. Expert sport Norge



SERVICE OCH REPARATION

Vi vill ge den snabbaste och basta mojliga servicen. Om du har problem
med din utrustning eller onskar bestalla reservdelar, ber vi dig fylla i
vart serviceschema som du hittar pa var hemsida.

For bestallning av reservdelar hittar du numret pa den del du behover,
antingen i stycklistan eller i sprangskissen i denna handbok.

For att kunna hjalpa dig pa basta mojliga satt ar det mycket viktigt att
schemat fylls i sa detaljerat som magjligt, garna med bilder och/eller
video.

Serviceschemat pd hemsidan ska alltid fyllas i vid reklamationer eller
forfragan om reservdelar, speciellt vid reklamationer ar det viktigt att
kvitto och serienummer bifogas.

Ytterligare info finns pa hemsidan under Service.

DK: www.livingsport.dk
SE: www.livingsport.se
Fl: www.livingsport.fi

NO: www.livingsport.eu



http://www.livingsport.dk/
http://www.livingsport.se/
http://www.livingsport.fi/
http://www.livingsport.eu/

GARANTIBESTAMMELSER

TITAN LIFE-produkter ar konstruerade och testade for hemmabruk. Det
betyder att reklamationsratten helt faller bort om produkten anvands
for kommersiellt bruk eller for offentlig eller annan icke-privat
anvandning.

Denna produkt har tillverkats enligt Europastandarden EN 957.

Som importor av din TITAN LIFE -produkt ger LivingSport A/S tva (2) ars
reklamationsratt enligt konsumentkoplagen, vilken omfattar
fabrikations- och materialfel som kan konstateras vid varans normala
anvandning. Reklamationsratten tacker inte fel, skador eller slitage,
som direkt eller indirekt uppstatt som en foljd av felaktig anvandning,
bristande underhall, vald eller otillatet ingrepp.

LivingSport A/S kan inte hallas ansvariga for skador som dsamkats
annat bohag i samband med anvandning av produkten.

Reklamation vid fel och brister som bor upptackas vid vanlig
undersokning av varan, ska meddelas LivingSport A/S inom rimlig tid.
Produkten kan vid fel/brister returneras for reparation. Detta SKA
overenskommas med LivingSport A/S innan varan returneras. Efter
utvardering av felets/bristens omfattning, forsoker vi reparera den. Om
detta inte kan goras inom rimlig tid och utan stort besvar for
anvandaren, kommer produkten att ersattas eller krediteras.
Reklamationsperioden borjar samma dag som leveransen sker. Spara
darfor alltid kvittot for bade kdp och leverans.



SAKERHETSINFORMATION

Innan du borjar med detta eller andra traningsprogram, bor du kontakta
din lakare. Detta ar speciellt viktigt for personer som inte tidigare har
tranat regelbundet eller for personer som har eller har haft problem
med halsan.

Las igenom denna bruksanvisning noggrant innan du borjar trana.
Varken tillverkaren eller saljaren patar sig nagot ansvar for
personskada eller skada pa bohag som fororsakats av eller vid
anvandning av denna produkt. Lds igenom alla forhallningsregler och
instruktioner noggrant innan produkten tas i bruk. Vi rekommenderar
att du sparar denna bruksanvisning for framtida referens.

e Detardgarens ansvar att forsakra sig om att alla anvandare av
produkten har tillracklig information om alla forhallningsregler.
Anvand endast produkten enligt beskrivningen i denna
bruksanvisning.

e Anvand endast produkten inomhus pa jamn yta med tillrackligt
fritt utrymme runt produkten (min 200 cm).

e Forvara inte produkten i garaget, carporten, uthuset eller i
narheten av vatten.

e Produkten ska forvaras i normal rumstemperatur — inte under
15°C.

e Hall produkten fri frdn fukt och damm.

e  HAllALLTID barn under tolv ar och husdjur borta fran
produkten.

e Placera eventuellt en matta under stabilisatorerna for att
skydda tragolv eller matta.

e Byt ut eventuella nerslitna delar omedelbart.

e Skadade delar eller komponenter kan medfdra risk for din
sakerhet eller minskning av produktens livstid. Byt darfor ut
skadade eller slitna delar och anvand inte produkten innan de
ersatts.

e Reparationer far endast utforas efter dverenskommelse med
LivingSport A/S.

e Forsakra dig om att INGA vatskor kommer in i maskinen eller i
elektroniska delar, eftersom de kan skada produkten.

7



Bar lampliga klader nar du tranar och bar inte l6sa plagg som
kan fastna i produktens rorliga delar.

Trana alltid med sportskor.

Om du kanner smarta eller blir yr under traningen, sluta
omedelbart tranal

Overtraning kan resultera i allvarlig skada eller dod. Om du méar
daligt ska du omedelbart sluta trana.

Om din produkt ar utrustad med en handpulsmatare ska du
tanka pa att pulsmataren inte ar ett medicinskt redskap och att
man maste rakna med en viss brist i exaktheten hos en
handpulsmatare, jamfort med en pulsmatare som mater
narmare hjartat. Flera faktorer, bl.a. utovarens rorelser kan
paverka handpulsmatarens precision.

Produkten dr en klass "H" (hemma)-produkt och ar darfor
endast avsedd for traning i hemmet. Darfor bor den inte
anvdandas for foretags- eller institutionella forhallanden.
Produkten ar inte avsedd for medicinska eller rehabiliterande
andamal.

Denna produkt har tillverkats enligt Europastandarden EN 957
och ar INTE avsedd for terapeutisk eller lakande traning.

For maximal anvandarvikt se BRUKSANVISNINGEN.




VIKTIG INFO

Produkten kraver 220-240 volt och minst 13 ampere och ska anslutas
till ett jordat uttag.

Forlangningssladdar far inte anvandas och inga andra stromférbrukare
far anslutas till samma uttag. Om en forlangningssladd ar nédvandig
eller om du ar osaker om hur produkten ska anslutas, bor du kontakta
en behaorig elektriker — Modifiera aldrig sjalv sladdar eller adapter.

Sladden far inte komma i kontakt med lopbandet. Den far till exempel
inte ligga under varken lopbandet eller den bakre eller den framre
rullen. Anvand inte [0pbandet om sladden ar defekt.

Stang av strommen och ta ut kontakten ur eluttaget nar lopbandet ska
underhallas.

Var sdker pa att [6pbandet ar 100 % intakt och att allt ar ordentligt
spant innan du anvander lopbandet.

Std inte pa sjalva lopbandet vid start, eftersom det kan leda till onadigt
slitage och dverbelastning av motorn. Se illustration pa ndsta sida.



Placera dina
fotter pa de
tva
sidopanelerna
nar du startar
lOpbandet.

Ndr bandet
kommit upp i
2 km/h kan du
stiga dver pa
lopbandet och
borja
ga/springa.

10



SKOTSEL

Det ar viktigt att underhalla l6pbandet for att undvika fel och for att
l0pbandet ska kunna anvandas utan problem. Felaktigt underhall kan
leda till kortare livslangd och att garantin inte galler.

Infor varje anvandning ska produkten efterspannas och kontrolleras for
eventuella uppkomna fel, glapp, oljud och saknade delar. Om du ar
osaker pa om produkten har ett fel, sluta med all anvandning och
kontakta LivingSport A/S:s serviceavdelning.

Du ska vara sarskilt uppmarksam pa skruvar och bultar som haller fast
rorliga delar, oavsett om de ar synliga eller dolda. Om ett fel uppstar pa
grund av felaktig anvandning, bristande efterspanning eller skotsel,
bortfaller alltid garantin. LivingSport A/S ansvarar inte heller for fel
som ev. uppstar pa 2a och 3e part.

Pa de foljande sidorna finns information om den vanligaste skotseln och
rengoringen.

Ytterligare info finns pa hemsidan under Service.



JUSTERING AV LOPBANDETS BAND

Du behover maojligen justera lopbandets band efter de forsta veckornas
anvandning, eftersom det kan ha utvidgats en aning. Kanns det som
l0pbandet glider eller "star stilla” nar du landar med framre foten ska
l0pbandets band spannas.

SA HAR SPANNER DU LOPBANDETS BAND

1. Anvand en 8 mm nyckel pa den vanstra bulten. Vrid den medurs %
varv.

2. Upprepa STEG 1 med den hogra bulten. Du ska se till att du vrider
varje bult lika mycket. Gor du inte det kommer bandet att borja
rulla snett och kan riskera att bandet forstors.

3. Upprepa STEG 1 och STEG 2 tills bandet inte langre glider eller
stannar upp.

4. Var uppmarksam pa att du inte dverspanner bandet eftersom det
kan skada kullagren till den framre och bakre rullen. Hander detta
kommer det ett metalliskt ljud fran framre rullen.

For att minska belastningen pa rullarna ska bandet lossas och bade
hoger och vanster bult ska vridas samma antal ganger moturs.

CENTRERING AV BANDET

Det kan handa att du skjuter ifran kraftigare med ena foten nar du
springer. Detta kan leda till att bandet borjar dra snett. Vanligen kan
lopbandet centreras igen genom att lata det rulla utan belastning, alltsé
att ingen springer pa det nar det rullar. Om bandet fortsatter att rulla
snett ska det justeras manuellt.

e Starta lopbandet, &t det kora 10 km/h utan nadgon person pa
bandet. Observera om bandet drar mot hoger eller vanster sida.

e Vid sneddragning &t vanster ska den vanstra justeringsbulten
vridas med nyckeln % varv medurs.

e Vid sneddragning at hoger ska den hogra justeringsbulten
vridas med nyckeln % varv medurs.

e Upprepa ovanstaende tills bandet lOper centrerat.

Efter att bandet centrerats, satts hastigheten upp till ca 12-15 km/h.
Lagg marke till om lopbandet l6per normalt och utan onormala ljud.

Om ovanstdende procedur inte ar tillracklig for att fa bandet att rulla

12



rakt ska du mojligen spanna bandet som tidigare namnt.
Se bilden nedan.

Turn counter-clockwise to
decrease the running belt
tension

Turn clockwise to
increase the running bel
tension

SMORJINING

Innan du anvander l0pbandet forsta gangen ska du kontrollera att
[0pbandet har smorts ordentligt pa fabriken:

Lyft upp bandet och kdnn pa bandets undersida. Om det finns spar av
silikon behover det inte smorjas.

Men om ytan ar torr ska du folja nedanstaende instruktioner

for "Smorjning av lopbandet”.

Lopbandet bor smorjas regelbundet. Bandet ska smarjas en gang i
manaden eller var 40:e traningstimme. Anvand endast godkanda
silikonsmaorjmedel eller den flaska som medfaljer [6pbandet. Om du vill
kopa mer an det som medfaljer, kontakta LivingSport A/S via hemsidan
for hanvisning till narmaste aterforsaljare.

SMORJNING AV LOPBANDET

STEG 1:
Lyft upp lopbandet och smdrj med den medfdljande flaskan pa
traplattan i s-format monster. Du ska anvanda ungefar halva flaskan.

STEG 2

Starta pa hastigheten 5-6 km/h utan att std eller gé pd bandetica b
minuter tills oljan har arbetat sig in i bandet. Vrid darefter upp till
hogsta hastighet och kontrollera att lopbandet rullar rakt.



RENGORING

Regelbunden rengodring ger ditt lopband langre livslangd.

VARNING: Lopbandet far inte vara anslutet till en stromkalla under
rengoring.

Stromkontakten ska vara utdragen ur eluttaget, bade nar det star orort
och vid underhall och rengoring.

0BS! Anvand inte nagon form av tval och rengéringsmedel. For att
forhindra skador pa datorn, hall alla vatskor borta.

Torka av datorn och alla andra ytor med en torr trasa efter varje
traning.

Datorn far inte sta i direkt solljus.

Avmontera motorhuven ung. var é:e manad och dammsug
motorrummet s3 att dammet avlidgsnas. KOM IHAG att stdnga av
strommen forst.

Det ar viktigt att [0pbandet star i ett rum som inte ar dammigt. Kom
dven ihdg att stada bade under och runt [0pbandet. For att underlatta
stadningen bor man anvanda en matta under l6pbandet.

Rengdr mattan minst en gang per vecka.



BRUKSANVISNING

Max anvandarvikt : 150kgs



Sprangskiss:

16



DELLISTA

Del Nr. Delens namn Ant. | Del Nr. Delens namn Ant.
1-1 Datorkapa, plast (ovre) 1 25 Dackram 1
1-2 Displayhallare 1 26 Gummidyna 6
1-3 Displayskarm 1 27 Gummidyna (stor) 2
1-4 Sakerhetsnyckel 1 28 Remspannare 2
1-5 Datorkapa, plast (undre) 1 29 Skruv 16
1-6 Handtag 1 30 Skruv M8x55 3
1-7 Skumgummihandtag 2 31 Bakre vals 1

1-8H,V Pulssensor 2 32 Dackstodror 1
1-9 Handtagsplugg 2 33 Skruv Mé6x5h0 8
1-10 Skruv 21 34 Sidskenfaste 8
1-11 Skruv 60 35 Lopdack 1
2-L Pelare V 1 36 Sidoskena 2
2-R Pelare H 1 37 Lopband 1

3 Basram 1 38 Framre vals 1
4 Tvarstag 1 39 Motorrem 1
5-L Dekorativ kdpa V 1 40 Motorkdpa 1
5-R Dekorativ kdpa H 1 41 Sakringssats 1
6 Skruv M8x15 14 42 Strombrytare 1
7 Bricka 23 43 Dragavlastning 1
8 Skruv M8x55 2 45 Skruv M5x10 4
9 Justerbar fot 4 47 Motor 1
10 Skruv Mé6x35 4 48 Skruv M8x12 2
11 Skruv M8x40 2 50 Skruv M10x40 4
12 Hjulkapa 2 51 Styrkretskort 1
13 Hjul 4 52 Skruv M4x16 4
14 Mutter M8 10 53 Fjaderbricka 4
15 Mutter Mé 4 54 Bricka 4
16 Skruv M10x120 2 55 Andlock (V/H) 1
17 Skruvar 2 56 Skruvar 6
18 Bricka 5 57 Bricka 3
19 Mutter M10 5 58 Forbindelsekabel 1
20 Lutningsram 1 59 Skruv Méx25 2
21 Skruv M10x16 2 60 Insexskruv 1
22 Skruv M8x30 1 61 Natsladd 1
23 Gasfjader 1 62 Silikonolja 1
24 Skruv M8x5 3




BRUKSANVISNING

Monteringsanvisningar

Packlista for hardvara
Beskrivning Antal (st.) |Beskrivning Antal (st.)

ep |7 ‘> “
[ a
Skruv M8 x 15 Skruv

g 2
Skruv M8 x 55 @'f
Sakerhetsnyckel

@ 14 1
Planbricka M8

Insexnyckel

!l'
i
—_

S8

Silikonolja 450

OBSERVERA: 1. Delarna som beskrivs ovan ar alla delar du behover for
att montera detta lopband. Innan du borjar montera, kontrollera
hardvarupaketet for att sakerstalla att de medfoljer.

2. Du hittar verktyg i hardvarupaketet for att enklare montera
lopbandet.



STEG ETT: Montera pelarna

1. Anslut kabeln fran pelaren 2H till kabeln frdn huvudramen 3.

2. Fast 2H pa basramens hogra (Nr. 3) sida med anvandning av skruvarna
(M8x15) och planbrickorna (M8). Fast 2V pa basramen pa samma satt.




STEG TVA: Montera tvarstaget
Anvand den medfdljande skruven (8 M8x55) och brickan (7) for att fasta
tvarstaget (4) pa sidopelarna (2V och 2H).

20



STEG TRE: Montera hela datorn pa maskinen

1. Anslut kablarna mellan datorn och hogra pelaren.

2. Placera datorn (1) over de forborrade halen pa sidopelarna (2V och 2H).
Anvand de medfoljande skruvarna (M8x15) och brickorna for att fasta
datorn 1 pa sidopelarna (2V och 2H).

21



STEG FYRA: Montera sidokaporna (5V och 5H) pa bada pelarna
Anvand den medfdljande skruven (4,2x16) for att fasta sidokaporna (5V
och 5H) pa bada sidopelarna.

22



Datorns funktioner och
handhavande

1. Oversiktbild av datorn:

TITAN_LIFE®

<>@<@>

23



1. Beskrivning av knappar:

1.1 Lage: Att stalla in lage TID, ldge DISTANS, lage KALORIER i
beredskapslaget.

1.2 Start: Tryck pa knappen (raknar ned fran 3 till 1) varefter MOTORN
startar.

1.3 Stopp: Tryck pa knappen varvid MOTORN stoppar.

1.4 Hastighet +/-: Justerar det installda vardet och hastigheten i det valda
laget.

1.5 SNABBVALSKNAPP FOR HASTIGHET: Snabbval av 3 km/t, 6 km/t, 9
km/t, 12 km/t

1.6 LUTNING +/-: oka eller minska lutningsnivdn under l0pning.
Lutningen okas eller minskas kontinuerligt nar knapparna halls intrycka.
1.7 SNABBVALSKNAPP FOR LUTNING: Snabbval av nivéerna 3, 6, 9, 12
1.8 PROGRAM-knapp: Valjer funktionerna P1 - P25 i beredskapslage.

2. Displayen:

2.1 HASTIGHET: Visar hastigheten i realtid.
2.2 TID: Visar tiden.

2.3 DISTANS: Visar distansvardet.

2.4 KALORI: Visar kalorivardet.

2.5 PULS: Visar pulsen i realtid.

3. Normalt lage:

3.1 Sla pa elkraften varvid alla segment tands i 2 sekunder och en
ljudsignal avges. Tryck pa Start/Stopp (raknar ner fran 3 till 1) varefter
traningslaget aktiveras.

3.2 Display:

3.2.1 TID: Visar tiden.

3.2.2 HASTIGHET: Visar hastigheten i realtid.

3.2.3 DISTANS: Visar distansvardet.

3.2.4 KALORI: Visar kalorivardet.

3.2.5 PULS: Visar pulsen i realtid.

3.3 Traningslage:

3.3.1 Tryck pa Hastighet +/-: Stall in hastigheten (0,8 - 21 km/t).

3.3.2 Tryck pa Stopp: MOTORN saktar in och stoppar.

24



4. Lage

4.1 Stallin i beredskapslage.

4.2 Tryck p& LAGE: Valj lagena TID/DISTANS/KALORI i tur och ordning. N&ar
ett ldge har valts blinkar LCD-skarmen. Knappen LAGE lyser alltid i detta
lage.

4.3 Lage Tid:

431 Tryck pa& Hastighet +/-: Fabriksvardet ar 30 minuter.
Installningsomradet ar 5:00 00~99: 00;

4.3.2 Tryck pa START: (Raknar ner fran 3 till 1) varefter traningslaget
aktiveras.

4.4 | .age Distans:

441 Tryck pad Hastighet +/-1 Fabriksvardet ar 1,00 km.
Installningsomradet ar 1,00 - 99,0 km.

4.4.2 Tryck pa START: (Raknar ner fran 3 till 1) varefter traningslaget
aktiveras.

4.5 Lage Kalori:

4.5.1 Tryck pa Kalori +/-: Fabriksvardet ar 50 kcal. Installningsomradet ar
10 - 990 kcal.

4.5.2 Tryck pa START: (Raknar ner fran 3 till 1) varefter traningslaget
aktiveras.

4.6 Traningslage:

4.6.1 Tryck pa Hastighet +/-: Stall in hastigheten (0,8 - 21 km/t).

4.6.2 Tryck pa STOPP: MOTORN saktar in och stoppar.

4.6.3 Vid traningspassets slut kommer MOTORN att stoppa efter 5
sekunders nedrakning (en ljudsignal varje sekund).

5. Program-lage:

5.1 Tryck pd PROGRAM for att vdlja P1 - P25.

51.1 Tryck pd HASTIGHET +/-1 Fabriksvardet ar 20 minuter.
Installningsomradet ar 8:00 00~99: 00;

5.1.2 Tryck pa START: (Réknar ner fran 3 till 1) varefter traningslaget
aktiveras.

5.1.3 Tryck pa Hastighet +/-: stdll in hastigheten (0,8 - 16 km/t).

5.2 Form-display:

5.2.1 TID: Visar tiden.

5.2.2 HASTIGHET: Visar P1 - P12 i beredskapslage och hastigheten i
realtid i traningslaget.

5.2.3 DISTANS: Visar distansvardet.

5.2.4 KALORI: Visar kalorivdrdet.

25



5.2.5 PULS: Visar pulsen i realtid.

5.3 Traningslage:

5.3.1 Andra varaktigheten for varje segment enligt den instéllda tiden.
Om den installda tiden ar 90 minuter kommer tiden for varje segment att
vara 3 minuter.

5.3.2 Tryck pa Hastighet +/-: Hastigheten aterstalls till
standardhastigheten i nasta segment.

5.3.3Tryck pad START/STOPP: MOTORN saktar in och stoppar.

5.4 Programlista

MINUTER Installd tid/10 = traningstid for varje niva
3 4 5 8

PROGRA
HASTIGHET
LUTNING
HASTIGHET
LUTNING
HASTIGHET
LUTNING
HASTIGHET
LUTNING
HASTIGHET
LUTNING
HASTIGHET
LUTNING
HASTIGHET
LUTNING
HASTIGHET
LUTNING
HASTIGHET
LUTNING
HASTIGHET
LUTNING
HASTIGHET
LUTNING
HASTIGHET
LUTNING
HASTIGHET
LUTNING
HASTIGHET
LUTNING
HASTIGHET
LUTNING
HASTIGHET

P16 LUTNING
P17 |HASTIGHET

—
o

P1

P2

P3

P4

P5

Pé

NN B N B O N W N
N[N G| G| O~ O~ O N N B | W N

P7

—
o
—
N

P8

P9

P10

| | wW| | O | O
N O~ O~ N W W N

P11

—
o
—
N

O B N WO W N O] WO N O N = BN A W

~
N

P12

—
N
—
—
—

-.'-\(A)(I\(I\\O(ﬂOU‘IS\OC%\ONCD(I\Q)W-L\(IDO\]-L\OI\JO\V\)U‘\V\)U'\V\)O\I\JU'IO\

P13

O~ O

—
o
O~| ~o| O~

P14

-~

—
jen]

P15

No| ~3| o1 co| U1 Co| co| o
N
o

W[ W[ & | o| & & | O] W] O] B W] W W] W] | wW| o~ B rof B rof B Nof B Do wf Nof &~ of o] o

O~ W W[ & B[O | O] o1 G| G| G| O~ | W] G| B G| B G O~ o Co| Rof O~ Nof O~ Nof Onf Nof T Nof | o

N =[N W WO N O W W R B BN W N WI R BN RN = W W =N =N =N —
QO | G O | G O~ O | O G O | W T W] T | O O | O O] B | W NN B W | W W
W[ & B[O~ of of of & 0] 3| | O B O] W B G1] B o O] B o B W O W O W G| W o~ W &~
NN N WO B WO RO N[ WO WO B[ WO N W W NN N R W N = WO = W N W = NN N N W

~O| W o] W
—_

N
BN o o~ O

N
o~



MINUTER Installd tid/10 = traningstid for varje niva
3 4 5 6 8

PROGRA
LUTNING
HASTIGHET
LUTNING
HASTIGHET
LUTNING
HASTIGHET
LUTNING
HASTIGHET
LUTNING
HASTIGHET
LUTNING
HASTIGHET
LUTNING
HASTIGHET
LUTNING
HASTIGHET
LUTNING

N
o

P18

P19

P20

P21

O~ | O~ O~ O~ W| o~ 0| W

—
o

P22

B O B W B W B W & w| w| o

N
N

O~ 3| O~ O~ O~ 3| O~ O~ O~ O~ O | —| 3

P23

—
o

P24

o~

N S| o o] rof o] rof cof o] os| rof o8| pof o o anf wo

—
—

P25

W W | W B W B WO W N W WO W N

BN NN BN W W =N =
BN B O B O B O B O B[ W B[O | |~
a1l o~ G| &~ Ol OO G| OO O] O~| U1 O~ O] B~ Ol O O
O | 00| 0of 0of oof Cof &~| 00| &~| 0O U] O] | 0O U1 &~
N N RO B[ RO = O] O N W N W N = NN N

O~ O~ O~ O~ O~ &~| O
| o & O &

o~

5.5 Att ta pulsen

5.5.1 Nar datorn har matt pulsen visas pulsvardet i fonstret
Hastighet/Puls.
5.5.2 Kontrollera pulsen fore varje traningspass. Sta med fotterna pa
sidoskenorna och grip om pulssensorerna med bada handerna. Pulsen
visas pa displayen efter 20 sekunder.
5.5.3 Kontrollera pulsen efter traningspasset. Std med fotterna pa
sidoskenorna och grip om pulssensorerna med bada handerna. Pulsen
visas pa displayen efter 20 sekunder.
Observera:

e For att erhdlla noggrannare resultat ska pulsen inte

kontrolleras under pagaende lGpning.
e Alla pulsdata ar giltiga for medicinsk anvandning.

27



ANVISNINGAR FOR
FITSHOW

1. Att installera appen

E.Ir_‘

O

Skanna QR-koden for att direkt hitta FitShow i App Store pa din enhet.
Observera: For att skanna QR-koden maste du forsta ladda ner appen QR
READER till din enhet.Tillganglig i bade Apple Store och Google Play

Store.

28



2. Skapa ett anvandarnamn och losenord

eeee0 HFIHE(E 7T 10:39 @ 79 76% @4

<

Login account
Email or phone

Email or phone

Password P;—‘. Ssworad
|
Sign in
Register Forgot Password
Register

/

© O O

1-1. Forsta gdngen du anvander appen maste du registrera ett
anvandarnamn och losenord for att spara din personliga journal. Om du
redan har registrerat dig, var god skriv in ditt anvandarnamn och losenord.
1-2. Var god anvand registrerad E-postadress eller mobiltelefonnummer,
och skriv darefter in ditt kontonummer och l6senord som visas.

29



3. Hur att synkronisera enheten

3.1 Sok efter utrustning

eoeco RER(E T 14:57 @ 70 48%MD4

Indoor  Outdoor €L

11:31:01 7169

3-1-1. Starta appen och aktivera Bluetooth pa bada enheterna.Klicka pa
den bla knappen pa hemsidan for att soka efter traningsutrustning.
3.2 Att lanka till utrustning

..... hEEE T 14:57 [CRA B =]

< Connect

. KL5160S |

KL5160S

30



3-2-1. Nar Bluetooth-skanningen ar klar kommer appen automatiskt att
visa traningsutrustningar i narheten som kan lankas.
3.3 Lankning lyckades

( Normal Map

J

Set: No target

3-3-1. Efter lyckad lankning kan du valja onskad traningslage.

31



4. Handhavandeanvisningar
4.1 Rorelseinstallning

seeeo REBE) T 15:35

Voice prompt Keep screen on

Set: No target

Voice prompt frequency

Map Type

4-1-1. Andring kan goras i beredskapslage eller under pagaende l6pning
pa granssnittet ovre hogra horn med knappen ”Installningar”.
Installningarna inkluderar ”rostlage”, ’hall skarmen till”, ’roststyrning”,
rostfrekvens”, lopandsstyrning”, “kompatibel gammal enhet”, ”anslut
Bluetooth-audio™.

32



4.2 Valj lage
sooeo hEKE T 15:35 2 817 W

A @

Normal Map

Normal Map

I
< Disney
© 0.84Kilometer

4-2-1. Efter lankning med enheten kommer appen att visa tva lagen. Du
kan valja lage enligt dina behov och darefter klicka pa knappen ”Start”
for att borja trana.

33



4.3 Borja trana

% 817 .

00:32:26

6.21

00:32:26 0542"

4-3-1: Nar du barjar trana kommer avverkad distans, hastighet, avbranda
kalorier, puls och andra data att visas pa din telefon. Du kan klicka pa
motsvarande data for att forstora det.

Om du ror dig i kartlage, klicka pd knappen i nedre hogra hornet for att
andra kartlagets granssnitt och se din bana.

Rorelsen avslutas nar du trycker pa stoppknappen. Rorelsen kommer att
sparas i din rorelses historikjournal.

34



Felsokning

Kod Problem Mojliga orsaker Atgard
Kabelanslutning Kontrollera eller byt ut
kablarna
Displayen mottog Lagg till
ER1 ingen signal inom Motorstdrning avmagnetiseringsringen pa
30 sekunder motorkabeln
MCU—anslutnﬂmg ellgr Byt ut MCU
komponent ar trasig
Ingdngsspanningen ar - .
ER3 Gverspanning Gver 265V Justera spanningen till 220 V
MCU IC2 ar trasig Byt ut MCU eller IC2
Motorremmen ar for
o - Justera motorremmen
hart spand
ER4 Overstrém IGBT ar trasig Byt ut MCB eller IGBT
Lopdéckets motstand Tillsatt smorjmedel
ar for hogt (silikonolja/sprej)
Anvandare over ) . )
ERS Overbelastning maximal anvandarvikt Minska anvandarens vikt
Datainstallningen ar fel Stall in data igen
Motorkabeln arinte | Kontrollera motorkabeln eller
Motorn fungerar
ER6 inte ansluten byt motorn
IGBT ar trasig Byt ut MCU eller IGBT
Problem med
kabelanslutning eller Byt ut anslutningskabeln
R
ER7 styrkretskort tog utning Byt ut MCU
inte emot signalen fungerar inte
Lagg till
Motorstorning avmagnetiseringsringen pa
motorkabeln
Sakerhetsnyckel Sakerhetsnyckel ar inte
monterad
SAKERMET| Sakerhetsskydd DaFordloden ar trasig Byt ut datordiod
Sakerhetsnyckelns )
) ) Byt ut den magnetiska
magnetiska transistor .
- . transistorn
ar trasig
. Tryck pd "HASTIGHET + - ” och "LUTNING + -”
Lutningen

fungerar inte

samtidigt i 10 sekunder. Lopbandet startar
sjdlvkontrollen.

35




EU Declaration of Conformity

Object of the declaration:

Product MOTORISED TREADMILL
Model T63
Iltem number 270-200056

Producer Item number T5100F

Manufacturer HANGZHOU FOREVER FITNESS CO., LIMITED

Address 169, KANSHAN ROAD, KANSHAN TOWN, XIAOSHAN,
HANGZHOU, CHINA

This declaration of conformity is issued under the sole responsibility of the manufacturer.

This object of the declaration described above is in conformity with the relevant Union
harmonization legislation:

Conformity is shown by compliance with the applicable requirements of the following
documents:

Directives: Standards:

RoHS 2011/65/EU

LVD 2014/35/EU EN 60335-1:2012+A11:2014
EMC 2014/30/EU EN 55014-1:2006+A1+A2

EN 55014-2:2015
EN 61000-3-2:2014
EN 61000-3-3:2013

GPSD 2001/95/EC EN I1SO 20957-1:2013
EN957-6:2010+A1:2014
MD 2006/42/EC EN ISO 20957-1:2013

EN957-6:2010+A1:2014

Signed for and on behalf of : HANGZHOU FOREVER FITNESS CO.,LIMITED

Place of issue: HANGZHOU z
Date of issue: 2020/5/15

Name : ZHANG GUOMING

Position: y\ GER

Signature £
1%

The technical documentation for equipment is available from the above address.







	
	页 1

	doc.pdf
	页 1




